[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «16» декабря 2022 года              пгт Лучегорск                                   № 108

Об обращении Думы Чугуевского муниципального округа в Законодательное Собрание Приморского края, к Губернатору Приморского края Кожемяко О.Н.

	Рассмотрев обращение Думы Чугуевского муниципального округа в Законодательное Собрание Приморского края, к Губернатору Приморского края Кожемяко О.Н., Дума Пожарского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Поддержать обращение Думы Чугуевского муниципального округа в Законодательное Собрание Приморского края, к Губернатору Приморского края Кожемяко О.Н.
1. Направить настоящее решение председателю Законодательного Собрания Приморского края А.И. Ролику, Губернатору Приморского края О.Н. Кожемяко, в Думу Чугуевского муниципального округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пожарского муниципального округа                                           В.А. Бороденко

image1.jpeg